[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                                                                                                              № 52
с.Николо-Александровка

О внесении изменений в постановление главы Николо-Александровского сельсовета по оплате труда
        В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников администрации Николо-Александровского сельсовета
учреждений в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги:
п о с т  а н о в  л  я ю:

   1. Внести изменения в постановление от 17.02.2016 г. № 10 «Об утверждении Положение об оплате труда работников, по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям органов местного самоуправления Администрации Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района»:

1.1. Приложение №1изложить в следующей редакции:
                                  Размер должностных окладов (ставок)

работников администрации Николо-Александровского сельсовета

	Квалификационные уровни
	Наименование должности
	Оклад

(руб.)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1.
	2
	Водитель автомобиля
	5800

	2.
	1
	Уборщик служебных помещений
	5000

	3.
	1
	Сторож
	5000

	Должностные оклады служащих, не включённых в профессиональные квалификационные группы, утвержденные приказами Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации

	4

	Главный бухгалтер
	9300

               1.2. В часть 6 пункт 6.1 абзац «Для оплаты труда рабочим, кроме сторожей  и водителей:» изложить в следующей редакции:

«Для оплаты труда рабочим, кроме сторожей  и водителей:
должностного оклада – в размере 12 должностных окладов;

надбавка за интенсивность и высокие результаты работы – в размере 16,2 должностных окладов;»

    1.3. В часть 6 пункт 6.1 абзац «Для оплаты труда сторожей:» изложить в следующей редакции:
«Для оплаты труда сторожей:
должностного оклада – в размере 12 должностных окладов;

надбавка за интенсивность и высокие результаты работы – в размере 16,2 должностных окладов (сумма определяется на основании распоряжения главы администрации ежемесячно персонально по каждой штатной единицы);

надбавка за работу в ночное время – в размере 1 оклада.»
2.Внести изменения в постановление от 22.03.2013г. № 16 «Об утверждении Положение об оплате труда методисту по физической культуре и спорту администрации Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района»:
2.1.Часть 2 пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.Должностной оклад работнику устанавливается штатным расписанием в размере 5000 рублей, интенсивность 6764,04 рубля.»
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского сельсовета                                  Г.Т.Панарина